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113學年度國立臺灣師範大學美術學系 

大學甄選入學「個人申請」第二階段指定考試公告 
 

複試日期：113年5月18日（週六）  
 

報到地點：臺北市師大路1號 

1.繪畫組口試：美術系館203教室前(2F) 

   

2.水墨畫組口試：美術系館301教室前(3F) 
 

複試地點：美術系館(臺北市師大路1號)  

一、指定考試名單:  

 

 
【繪畫組】共47名 【水墨畫組】共44名 

學測應試號碼 學測應試號碼 

1 11150335 11023008 

2 11021820 11045524 

3 11179722 11059722 

4 11138421 11080711 

5 11151527 11085411 

6 11001631 11289106 

7 11002808 11090521 

8 11018636 11097721 

9 11018814 11098726 

10 11019801 11117924 

11 11041801 11121707 

12 11049304 11151418 

13 11072636 11151419 

14 11082521 11151432 

15 11085419 11151516 

16 11110821 11174324 

17 11122221 11174508 

18 11130712 11179531 
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【繪畫組】共47名 【水墨畫組】共44名 

學測應試號碼 學測應試號碼 

19 11151233 11179608 

20 19120202 11179904 

21 11098804 11018919 

22 11090536 11045702 

23 11130230 11090433 

24 11117529 11174124 

25 11323826 11098526 

26 11151525 11030228 

27 11151406 11179624 

28 11071201 11181404 

29 11042217 11193117 

30 11151604 11222028 

31 11151606 11239505 

32 11161622 11240117 

33 11179323 11244836 

34 11179331 11244922 

35 11212611 11266413 

36 11239703 11282736 

37 11251027 11289212 

38 11122309 11314912 

39 11315621 11327534 

40 11326526 11018628 

41 11326718 11018911 

42 11282812 11018714 

43 11282821 11018616 

44 11284915 11022936 
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【繪畫組】共47名 【水墨畫組】共44名 

學測應試號碼 學測應試號碼 

45 11179533 

以下空白 46 11077611 

47 11006814 

 

 

 

二、報到相關規定：  
 

繪畫組 

1 口試(上午)：9:30 -12 :00 

  口試(下午)：13:30 -16:57 

  考生請於個人口試時間 前20分鐘內 完成報到。 

  報到地點：美術系館203教室前(2F)。 

2 考生如未能準時報到口試者，以棄權論，不得要求補考。  
 

水墨畫組  

1 口試(上午)：9:30 - 12:00 

 口試(下午)：13:30 -16:36 

考生請於個人口試時間 前20分鐘內 完成報到。 

報到地點：美術系館301教室前(3F)。 

2 考生如未能準時報到口試者，以棄權論，不得要求補考。  
 

 

三、複試說明: 
  

繪畫組 

口試 

每位考生口試時間為7分鐘，包含考生自我介紹、口試委員提問及考

生回答時間；如欲攜帶原作，至多以兩件為限，口試時間亦包含考

生個人原作佈置時間，請自行斟酌原作大小及時間安排。 
 

 

水墨畫組 

口試 

每位考生口試時間為7分鐘，包含考生自我介紹、口試委員提問及考

生回答時間；如欲攜帶原作，至多以兩件為限，口試時間亦包含考

生個人原作佈置時間，請自行斟酌原作大小及時間安排。  
 

個人口試時間、地點詳見【113學年度國立臺灣師範大學美術學系大

學甄選入學「個人申請」第二階段指定考試時間/教室公告】

(p.4~p.7)。 
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113學年度國立臺灣師範大學美術學系 

大學甄選入學「個人申請」第二階段指定考試時間/教室公告 

 

繪畫組:口試時間 

日期：113年5月18日（六） 時間：上午場：9:30 -12:00；下午場：13:30 -16:57 

地點：國立臺灣師範大學美術系館2F (臺北市師大路一號) 

報到時間：考生請於個人口試時間前20分鐘內完成報到 

考試地點：美203教室(2F) 

 口試時間 學測應試號碼 考生姓名 

1 09:30-09:37 11150335 鍾 O苓 

2 09:37-09:44 11021820 周 O歆 

3 09:44-09:51 11179722 黃 O慈 

4 09:51-09:58 11138421 林 O辰 

5 09:58-10:05 11151527 梁 O翰 

6 10:05-10:12 11001631 張 O昕 

7 10:12-10:19 11002808 沈 O希 

8 10:19-10:26 11018636 劉 O妤 

9 10:26-10:33 11018814 李 O辰 

10 10:33-10:40 11041801 謝 O倫 

10:40-10:50 休    息 

11 10:50-10:57 11049304 栁 O丞 

12 10:57-11:04 11072636 葉 O昕 

13 11:04-11:11 11082521 邱 O馨 

14 11:11-11:18 11085419 林 O心 

15 11:18-11:25 11110821 林 O嶢 

16 11:25-11:32 11122221 吳 O妍 

17 11:32-11:39 11130712 賀 O綺 

18 11:39-11:46 11151233 吳 O平 

19 11:46-11:53 11019801 陳 O均 

20 11:53-12:00 19120202 邱 O嫻 

12:00-13:30 午餐休息 

21 13:30-13:37 11098804 陳 O熙 

22 13:37-13:44 11090536 徐 O瑄 

23 13:44-13:51 11130230 陳 O帆 

24 13:51-13:58 11117529 陳 O真 

25 13:58-14:05 11323826 昂耀 O央 

26 14:05-14:12 11151525 呂 O峮 

27 14:12-14:19 11151406 王 O慧 
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 口試時間 學測應試號碼 考生姓名 

28 14:19-14:26 11071201 許 O禕 

29 14:26-14:33 11042217 黃 O帆 

30 14:33-14:40 11151604 范 O瑄 

31 14:40-14:47 11151606 黃 O倢 

14:47-14:55 休    息 

32 14:55-15:02 11161622 李 O亭 

33 15:02-15:09 11179323 王 O雁 

34 15:09-15:16 11179331 陳 O甄 

35 15:16-15:23 11212611 黃 O勛 

36 15:23-15:30 11239703 毛 O琳 

37 15:30-15:37 11251027 韓 O璇 

38 15:37-15:44 11122309 蔡 O志 

39 15:44-15:51 11315621 林 O訢 

40 15:51-15:58 11326526 蘇 O靜 

41 15:58-16:05 11326718 林 O恩 

16:05-16:15 休    息 

42 16:15-16:22 11282812 陳 O萱 

43 16:22-16:29 11282821 周 O睿 

44 16:29-16:36 11284915 黃 O涵 

45 16:36-16:43 11179533 林 O襄 

46 16:43-16:50 11077611 吳 O樺 

47 16:50-16:57 11006814 張 O函 
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113學年度國立臺灣師範大學美術學系 

大學甄選入學「個人申請」第二階段指定考試時間/教室公告 

 

水墨畫組:口試時間 

日期：113年5月18日（六） 時間：上午場：9:30 - 12:00；下午場：13:30 -16:36     

地點：國立臺灣師範大學美術系館3F (臺北市師大路一號) 

報到時間：考生請於個人口試時間前20分鐘內完成報到 

考試地點：美301教室(3F) 

 口試時間 學測應試號碼 考生姓名 

1 09:30-09:37 11023008 吳 O道 

2 09:37-09:44 11045524 陳 O嫺 

3 09:44-09:51 11059722 洪 O珈 

4 09:51-09:58 11080711 廖 O萱 

5 09:58-10:05 11085411 黃 O庭 

6 10:05-10:12 11289106 蔡 O庭 

7 10:12-10:19 11090521 林 O今 

8 10:19-10:26 11097721 許 O 

9 10:26-10:33 11098726 郭 O堯 

10 10:33-10:40 11117924 陳 O予 

10:40-10:50 休    息 

11 10:50-10:57 11121707 毛 O婕 

12 10:57-11:04 11151418 葉 O薰 

13 11:04-11:11 11151419 吳 O睿 

14 11:11-11:18 11151432 陳 O穎 

15 11:18-11:25 11151516 林 O 

16 11:25-11:32 11174324 廖 O晴 

17 11:32-11:39 11174508 吳 O熹 

18 11:39-11:46 11179531 林 O婕 

19 11:46-11:53 11179608 張 O婕 

20 11:53-12:00 11179904 林 O婕 

12:00-13:30 午餐休息 

21 13:30-13:37 11018919 陳 O穎 

22 13:37-13:44 11045702 石 O愛 

23 13:44-13:51 11090433 沈 O芳 

24 13:51-13:58 11174124 李 O禎 

25 13:58-14:05 11098526 蔡 O甄 

26 14:05-14:12 11030228 高 O愛 

27 14:12-14:19 11179624 鄭 O瀞 
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 口試時間 學測應試號碼 考生姓名 

28 14:19-14:26 11181404 王 O晴 

29 14:26-14:33 11193117 黃 O彥 

14:33-14:40 休    息 

30 14:40-14:47 11222028 謝 O彤 

31 14:47-14:54 11239505 王 O 

32 14:54-15:01 11240117 張 O穎 

33 15:01-15:08 11244836 朱 O蓁 

34 15:08-15:15 11244922 顏 O凡 

35 15:15-15:22 11266413 黃 O筑 

36 15:22-15:29 11282736 陳 O妏 

15:29-15:40 休    息 

37 15:40-15:47 11289212 黃 O蓁 

38 15:47-15:54 11314912 郭 O妤 

39 15:54-16:01 11327534 李 O祐 

40 16:01-16:08 11018628 馮 O潾 

41 16:08-16:15 11018911 陳 O菱 

42 16:15-16:22 11018714 陳 O璇 

43 16:22-16:29 11018616 徐 O宸 

44 16:29-16:36 11022936 雷 O盼 

 


